
w sprawie: 

Uchwała Nr XXXIX/450/2017 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 grudnia 2017 roku 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j . Dz.U. z 2017 r. poz.1875) art. 211, 212, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j . Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, zmiany poz. 1948, poz.1984, poz.2260 z 2017 r. 
poz. 60, poz.191 , poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz.1089, poz.1475, poz.1529, poz. 1537), Rada 
Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1.Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Opoczno o kwotę 3.211,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały, w tym dochody majątkowe o kwotę 502.000,00 zł . 

§ 2.Dokonuje się zmian: 
1. w wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zmniejsza się o kwotę 3.211,07 zł , zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały . 
2. w planie wydatków na realizację zadań zleconych, w których dokonuje się przeniesień pomiędzy 

paragrafami, z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 
3. w planie wydatków majątkowych , w których dokonuje się przeniesień kwot planu pomiędzy 

zadaniami inwestycyjnymi i dokonuje zmn iejszeń o kwotę 4.500,00, zgodnie z załącznikiem Nr 
4 do niniejszej uchwały . · 

4. zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2017 roku, które określone 
zostały w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały . 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi : 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

129.162.470,95 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

138.110.124,79 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

125.201 .283,27 
3.961 .187,68 

122.649.939,40 
15.460.185,39 

§ 4. Zmienia się kwoty planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 
5. 
§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków ,,funduszu sołeckiego", zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6a. 

§ 6. Zmienia się wydatki na programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, w związku z podpisanymi umowami, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. 1. Przenosi się środki z rezerwy celowej w kwocie 7.075,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
oświatowych . 

2.Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 6.576,00 zł i przeznacza na zwiększenie wydatków 
w rozdziałach : 

- 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - 6.376,00 
- 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej - 200,00 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/450/2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 132 055,00 0,00 7 985,00 1 140 040,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i n ieruchomościam i 936 417,00 0,00 7 985,00 944 402,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

219 045,00 0,00 6 655,00 225 700,00 
nieruchomości 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 395,00 0,00 1 330,00 3 725,00 

750 Administracja publiczna 684 445,00 0,00 6 060,00 690 505,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197 944,00 0,00 6 060,00 204 004,00 

w tym z tytułu dotacji i środ ków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

0,00 0,00 780,00 780,00 komorniczej i kosztów upomnień 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 157,00 0,00 5 280,00 8 437,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 900,00 0,00 350,00 4 250,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75416 Straż gminna (miejska) 2 000,00 0,00 350,00 2 350,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

2 000,00 0,00 350,00 2 350,00 
pieniężnych od osób fizycznych 

Strona 1 z 5 



Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 43 560 182,00 -208 900,00 685 705,00 44 036 987,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 59 290,00 0,00 5 000,00 64 290,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0350 
Wpływy z podatku od działa l ności gospodarczej osób 

58 640,00 0,00 5 000,00 63 640,00 fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 12163 904,00 -10 000,00 51115,00 12 205 019,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 342 704,00 0,00 44 015,00 386 719,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 -10 000,00 0,00 40 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

3 000,00 0,00 7 100,00 10 100,00 podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

5 927 286,00 -82 000,00 583 525,00 6 428 811 ,00 prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 359 600,00 0,00 226 400,00 3 586 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 713 570,00 -60 000,00 0,00 653 570,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 72 754,00 -7 000,00 0,00 65 754,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 828 362,00 0,00 225 000,00 1 053 362,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 ooo.oo -15 000,00 0,00 85 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 0,00 110 000,00 710 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

33 000,00 0,00 22 125,00 55 125,00 
podatków i opłat 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

674 250,00 -30 000,00 41 065,00 685 315,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 -30 000,00 0,00 20 ooo.oo 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 220 000,00 0,00 37 000,00 257 000,00 

odrębnych ustaw 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

1 450,00 0,00 3 350,00 4 800,00 
pieniężnych od osób fizycznych 

Strona 2 z 5 



0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

2 800,00 0,00 715,00 3 515,00 podatków i opłat 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 35 000,00 -5 000,00 5 000,00 35 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

15 000,00 0,00 500,00 15 500,00 komorniczej i kosztów upomnień 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 -5 000,00 0,00 15 000,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

24 700 452,00 -81 900,00 0,00 24 618 552,00 państwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 ooo 000,00 -81 900,00 0,00 918 100,00 

758 Różne rozliczenia 30 626 140,44 0,00 5 000,00 30 631 140,44 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 201 276,44 0,00 5 000,00 206 276,44 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 0,00 5 000,00 105 ooo.oo 
801 Oświata i wychowanie 4 051 281 ,00 -30 396,00 22 038,00 4 042 923,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 625 619,00 -10 080,00 952,00 616 491,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 609,00 0,00 9,00 618,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

107 107,00 -80,00 0,00 107 027,00 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 15 600,00 -10 000,00 0,00 5 600,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 900 ,00 0,00 943,00 5 843,00 

80104 Przedszkola 1 276 423,00 -20 316,00 86,00 1 256 193,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

204 899,00 -20 316,00 0,00 184 583,00 przedszkolnego 

Strona 3 z 5 



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00 0,00 86,00 1 486,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 659 480,00 0,00 21 000,00 1 680 480,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 1 042 302,00 0,00 21 000,00 1 063 302,00 

852 Pomoc społeczna 3 953 850,70 0,00 7 000,00 3 960 850,70 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 135 870,50 0,00 2 000,00 137 870,50 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 687 428,00 0,00 2 000,00 689 428,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 0,00 2 000,00 14 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 0,00 3 000,00 33 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 3 000,00 33 000,00 

85295 Pozostała działalność 135 870,50 0,00 2 000,00 137 870,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 135 870,50 0,00 2 000,00 137 870,50 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 128 969,52 0,00 1 898,42 130 867,94 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2059 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 6 900,98 0,00 101 ,58 7 002,56 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

855 Rodzina 36 514 978,38 -5 000,00 6 103,00 36 516 081 ,38 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery1alne 11 407 376,00 -5 000,00 0,00 11 402 376,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00 -5 000,00 0,00 30 000,00 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 38 010,00 0,00 6 103,00 44 113,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 4 z 5 



0830 Wpływy z usług 37 980,00 0,00 6 093,00 44 073,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 0,00 10,00 40,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 887 145,00 -3 122,96 5 966,89 2 889 988,93 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 24 462,00 -3 122,96 2 166,89 23 505,93 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 920,00 0,00 3 525,00 9 445,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 5 920,00 0,00 3 365,00 9 285,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 160,00 160,00 

90002 Gospodarka odpadami 2 440 230,00 0,00 275,00 2 440 505,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

230,00 0,00 275,00 505,00 podatków i opiat 

90095 Pozostała działalność 87 130,00 -3 122,96 2 166,89 86 173,93 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 24 462,00 -3 122,96 2 166,89 23 505,93 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 23 103,00 -3 122,96 0,00 19 980,04 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2059 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 1 359,00 0,00 2 166,89 3 525,89 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

bieżące razem: 124 702 494,34 -247 418,96 746 207,89 125 201 283,27 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 200 545,00 -3 122,96 4 166,89 201 588,93 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 915 448,00 -546 400,00 46 400,00 1415448,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 827 948,00 -546 400,00 46 400,00 1 327 948,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 5 z 5 



Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
0760 wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 19 948,00 0,00 46 400,00 66 348,00 

własności 

0770 
Wpłaty z tytułu od płatnego nabycia prawa własności oraz 

1 808 000,00 -546 400,00 0,00 1 261 600,00 prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

852 Pomoc społeczna 49 500,00 -2 000,00 0,00 47 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 32 500,00 -2 000,00 0,00 30 500,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 32 500,00 -2 000,00 0,00 30 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 32 500,00 -2 000,00 0,00 30 500,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 30 849,30 -1 898,42 0,00 28 950,88 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6259 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 1 650,70 -101,58 0,00 1 549,12 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

majątkowe razem: 4 463187,68 -548 400,00 46 400,00 3 961187,68 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 140 803,15 -2 000,00 0,00 138 803,15 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 129 165 682,02 -795 818,96 792 607,89 129 162 470,95 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 341 348, 15 -5122,96 4166,89 340 392,08 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 6 z 5 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/450/2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 grudnia 2017 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 11 668 970, 76 4 511 063,60 4 511 063,60 53 285,00 4 457 778,60 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 7157 907,16 7157 907,16 0,00 o.oo 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
600 Transport i łączność 

114 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 114 500,00 114 500,00 o.oo 0,00 

po zmianach 11783470,76 4 511 063,60 4 511 063,60 53 285,00 4 457 778,60 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 7 272 407,16 7 272407,16 o.oo o.oo 

przed zmianą 195 ooo.oo 15 000,00 15 ooo.oo 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 180 ooo.oo 180 ooo.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 4 500,00 4 500,00 0,00 o.oo 

po zmianach 199 500,00 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 15 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa na pomoc fi nansową 
przed zmianą 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 180 ooo.oo 180 ooo.oo o.oo o.oo 

udzielaną między jednostkami samorządu zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
6300 terytoria!rtegO na dofinansowanie własnych 

4 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo zadań irr.vestyeyjnych i zakupów zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 
inwestycyjnych 

po zmianach 184 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 520 119,76 2 542 212,60 2 542 212,60 53 285,00 2 488 927,60 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 6 977 907 ,16 6 977 907,16 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 

zwiększenie 110 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 110 ooo.oo 110 ooo.oo 0,00 0,00 

po zmianach 96301 19,76 2 542 212,60 2 542 212,60 53 285 ,00 2 488 927 ,60 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 7 087 907,16 7 087 907,16 0,00 o.oo 

przed zmianą 6 977 907,16 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 6 977 907 ,16 6 977 907 ,16 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetov.yeh 

zwiększenie 110 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 110 ooo.oo 110 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 087 907,16 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 7 087 907,16 7 087 907,16 o.oo o.oo 

przed zmianą 10 159 741 ,52 9 420 068,00 8 929 037,00 6 973151,00 1 955 886,00 o.oo 491 031,00 0,00 o.oo 0,00 739 673 ,52 739 673,52 9 782,55 0,00 

zmniejszenie -18 362,00 -18 362,00 -18 362,00 o.oo -18 362,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
750 Administracja publiczna 

17 126,00 17126,00 17 126,00 9 820 ,00 7 306,00 izwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1o158 505,52 9 418 832,00 8 927801,00 6 982 971 ,00 1 944 830,00 0,00 491 031 ,00 o.oo o.oo 0,00 739 673,52 739 673,52 9 782,55 0,00 

przed zmianą 7 662 313,52 6 922 640,00 6 888 870,00 5 671 578,00 1 217 292 ,00 o.oo 33 770,00 0,00 0,00 o.oo 739 673,52 739 673,52 9 782,55 o.oo 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach iz.mniejszenie -7 612,00 -7 612,00 -7 612 ,00 0,00 -7 612 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o .oo 0,00 0,00 
75023 

powiatu) !zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 7 654 701,52 6 915 028,00 6 881 258,00 5 671 578,00 1 209 680,00 o.oo 33 770,00 o.oo 0,00 0,00 739 673,52 739 673 ,52 9 782,55 o.oo 

przed zmianą 197 240,00 197 240,00 197 240,00 o.oo 197 240 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładov.y fundusz świadczeń mniejszenie -7 612,00 -7 61 2,00 -7 612,00 o.oo -7 612,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4440 50Cjalnych 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 189 628 ,00 189 628,00 189 628,00 o.oo 189 628,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 539 534,00 539 534,00 539 534,00 43 ooo.oo 496 534,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

7 576,00 7 576,00 7 576,00 400,00 zwiększenie 7 176,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 545 910,00 545 910,00 545 910,00 43 400,00 502 510,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 42 612,00 42 612,00 42 612,00 42 612,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 o.oo zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 43 012,00 43 012 ,00 43 012 ,00 43 012 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 68 960,00 68 960,00 68 960,00 o.oo 68 960,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4210 Zakup materia!ów i W'YJ)Q$3Żenia 

o.oo izwiększenie 1 976,00 1 976,00 1 976,00 1 976,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 70 936,00 70 936,00 70 936,00 o.oo 70 936,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Strona 1z17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
b ieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek ....,,nagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań ; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 22 435,00 22 435,00 22 435,00 o.oo 22 435 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 o.oo -1 200,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4220 Zakup środków żywności 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 235 ,00 21 235,00 21 235,00 o.oo 21 235,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 399 919,00 399 919,00 399 919,00 0,00 399 919,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo zwiększenie 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 405119,00 405119,00 405119,00 0,00 405119,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 633 309,00 633 309,00 631 309,00 546 699,00 84 610,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu zmniejszenie -9 550,00 -9 550,00 -9 550,00 0,00 -9 550,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
75085 terytorialnego zwiększenie 9 550,00 9 550,00 9 550,00 9 420,00 130,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 633 309,00 633 309,00 631 309,00 556 119,00 75 190,00 0,00 2 ooo.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 435 123,00 435123,00 435 123,00 435 123,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

8 810,00 8 810,00 8 810,00 8 810,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 443 933,00 443 933,00 443 933,00 443 933 ,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

~mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4170 Wynag1od:zenia bezosobowe 

610,00 610,00 0,00 0 ,00 zwiększenie 610,00 610,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 4 610,00 4 610,00 4610,00 4 61 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 o.oo 21 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 o.oo -5 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 16 ooo.oo 16 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 8 769,00 8 769,00 8 769,00 0 ,00 8 769 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałvch o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 5 919,00 5 919,00 5 919,00 0,00 5 919,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0 ,00 3 700,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
Opla.tyztytuluzakupuuslug zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 telekomunikacyjnych zwiększenie 130,00 130,00 130,00 o.oo 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 o.oo -200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże $łużbowe krajowe 

0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0 ,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 8 131 ,00 8131,00 8131,00 0,00 8131 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędąeycii zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo 0,00 -1 ooo.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4700 członkami kofpusu $łużby cy.vilnej 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 1ZWiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 7 131,00 7131,00 7 131,00 0,00 7 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 18 220,00 18 220,00 12 010,00 6 854,25 5 155,75 o.oo 6 210,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów władzy ~mniejszenie -0,45 -0,45 -0,45 -0,45 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
751 państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 

izwiększenie 0,45 0,45 0,45 0 ,25 0 ,20 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 sądownictwa o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 18 220 ,00 18 220,00 12 010,00 6 854,05 5 155,95 0,00 6 210 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 9 166,00 9 166,00 9 166,00 5 384,00 3 782,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie -0,45 -0,45 -0,45 -0,45 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
75101 

państwowej, kontroli i ochrony prawa izwiększenie 0,45 0,45 0 ,45 0 ,25 0 ,20 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 9 166,00 9 166,00 9166,00 5 383,80 3 782,20 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Strona 2 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z lylułtJ majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania b ieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych , składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handloweg o. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 774,00 774,00 774,00 774,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 

iz:mniejszenie -0,45 -0,45 -0 ,45 -0 ,45 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4110 Składk:ina ubezpiec.zenla spo!eczne 

~iększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 773,55 773,55 773,55 773,55 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 110,00 110,00 110,00 11 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 
4120 Skladk:i na Fundusz Pracy 

0,25 0,25 0,25 0 ,25 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 110,25 110,25 110,25 110,25 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 782 ,00 3 782,00 3 782,00 0,00 3 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 0,20 0,20 0,20 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 3 782,20 3 762,20 3 762,20 0,00 3 762,20 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1151 297,22 827 445,00 761 445,00 451 198,00 310 247 ,00 10 000,00 56 000,00 o.oo o.oo o.oo 323 652 ,22 323 652 ,22 0 ,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -275,00 -275,00 -275,00 -100 ,00 -175,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 

przecilvpożarowa zwiększenie 275,00 275,00 275,00 98,00 177,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 1151 297 ,22 627 445,00 761 445 ,00 451 196,00 310 249,00 10 ooo.oo 56 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 323 652,22 323 652,22 0,00 o.oo 
przed zmianą 590 607,72 353 444,00 267 444,00 55 600,00 231 844,00 10 ooo.oo 56 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 237 163,72 2371 63,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -177 ,00 -177,00 -177,00 -100,00 -77,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
75412 Ocho1r1icze straże pożarne 

177,00 177,00 177,00 o.oo 177,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 590 607 ,72 353 444,00 267 444 ,00 55 500,00 231 944 ,00 10 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0 ,00 237 163,72 237163,72 o.oo 0,00 

przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4110 Składki na ubezpieczeniaspoleczne 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0 ,00 7 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -77,00 -77,00 -77,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4270 Zakup usług remontowtcli 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 

po zmianach 7 423,00 7 423,00 7 423,00 0,00 7 423,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 ooo.oo 30 000,00 30 ooo.oo 0,00 30 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

4430 Różneoplaty l składk:i 
zwiększenie 177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 177,00 30 177,00 30 177,00 0,00 30 177,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 442 449,00 442 449,00 442 449,00 395 596,00 46 651,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98,00 -96,00 -96,00 0,00 -96,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75416 Straż gminna (miejska) 

96,00 96,00 96,00 96,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 442 449 ,00 442 449,00 442 449,00 395 696,00 46 753,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 697 ,00 16 697,00 16697,00 16 697 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4040 DodatkO'Ne wynagrodzenie roczne 

zwiększenie 98,00 96,00 96,00 96,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 16 995,00 16 995,00 18 995,00 16 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmia ną 10 671,00 10 671,00 10671 ,00 o.oo 10 671,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Odpisynazakładowy funclusz ś'Niadczeń !zmniejszenie -98,00 -96 ,00 -96,00 0,00 -98 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4440 socjalnycli 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 10 573,00 10 573,00 10 573,00 0,00 10 573,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 362611,00 382 81 1,00 382 811,00 0,00 362 811,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 

zmniejszenie -1 3 651,00 -13 651 ,00 -13651 ,00 o.oo -13 651,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
758 Różne rozliczenia 

zwiększenie 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 

po zmianach 369 160,00 369 160,00 369 160,00 0,00 369160,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Strona 3 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udz iałów 
b ieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, skład ki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 382811,00 382 811,00 382811,00 o.oo 382 811,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -13 651 ,00 -13 651,00 -13 651 ,00 o.oo -13 651,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 369 160,00 369 160,00 369 160,00 o.oo 369 160,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 382 811,00 382 811,00 382 811,00 o.oo 382 811 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -13 651,00 -13 651,00 -13651,00 o.oo -13 651,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4810 Rezerwy 
P'f iększenie 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 369 160,00 369 160,00 369 160,00 o.oo 369 160,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 45 332 251,94 45 161 061,94 39 449 638,46 32 421 811,00 7 027 827,46 5 011 138,48 700 285,00 o.oo 0,00 0,00 171 190,00 171 190,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -276 980,00 -276 980,00 -273 182,00 -227 113,00 -46 069,00 -945 ,00 -2 853,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 275 342,00 275 342,00 264 725,00 99 562,00 165 163,00 8 658,00 1 959,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 45 330 613,94 45 159 423,94 39 441 181,46 32 294 260,00 7 146 921.46 5 018 851 ,48 699 391,00 o.oo 0 ,00 0,00 171 190 ,00 171 190,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 19 206 824,94 19 085 634,94 17 190 969,34 15 062 252,00 2 128 717 ,34 1 528 638,60 366 027,00 o.oo o.oo o.oo 121 190,00 121190,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 324,00 -39 324,00 -38 400,00 -27 480,00 -10 920,00 0,00 -924,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

zwiększenie 80 352,00 80 352,00 79 922,00 71 698,00 8 224,00 430,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 19 247 852,94 19 126 662,94 17 232 491 ,34 15 106 470,00 2 126 021 ,34 1 529 068,60 365 103,00 0,00 0,00 o.oo 121190,00 121190,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 575 200 ,00 575 200,00 o.oo o.oo o.oo 575 200,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
2540 niepubllcznej jedr.oslklsyslemu oświaty zwiększenie 430,00 430,00 o.oo o.oo o.oo 430,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 575 630,00 575 630,00 0 ,00 0,00 o.oo 575 630,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 

przed zmianą 366 027,00 366 027,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 366 027,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
Wydatki 0$000.ve niezalic.zooe do zmniejszenie -924,00 -924,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,00 -924,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

3020 wynagrodzeń zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 
po zmianach 365 103,00 365 103,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 365 103,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 11 692 458,00 11 692 458,00 11 692 458 ,00 11 692 458 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracoM"lików 

zwiększen ie 71 698,00 71 698,00 71 698,00 71 698,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 11764 156,00 11 764 156,00 11 764 156,00 11 764 156,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 885 645,00 885 645,00 885 645 ,00 885 645,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
~mniejszenie -2 573,00 -2 573,00 -2 573,00 -2 573,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
~iększenie o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 

po zmianach 883 072,00 883 072,00 883 072,00 883 072,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 165 681,00 2165 681,00 2 165 681,00 2165 681,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -13 422,00 -13 422,00 -13 422,00 -13 422,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

!zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 2 152 259,00 2 152 259,00 2 152 259,00 2 152 259 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 
przed zmianą 269 276,00 269 276,00 269 276,00 269 276,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -1 263,00 -1 263,00 -1 263,00 -1 263,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 

41 20 Skladkina Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 
po zmianach 268 013,00 268 013,00 268 013,00 268 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 49 192,00 49 192,00 49 192,00 49 192,00 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 
zmniejszenie -10 222 ,00 -10 222,00 -10 222,00 -10 222,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 

4170 W'f"agrodzenla bezosobowe 
zwiększenie o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 38 970,00 38 970,00 38 970 ,00 38 970,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 405 353,98 405 353,98 405 353,98 o.oo 405 353,98 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

1zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4210 Zakup materiałów 1 v.yposażenia 

!zwiększenie 4 942,00 4 942,00 4 942,00 o.oo 4 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 410 295,98 410 295,98 410 295,98 o.oo 410 295,98 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Strona 4 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek. wynagrodzenia i z real izacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane których mowa w których mowa w spółe k prawa 
zadań ; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 431 813,42 431 813,42 431 813,42 o.oo 431 813,42 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 849,00 -2 849,00 -2 849,00 o.oo -2 849,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4240 Zakup środków dydaktyr.;znych I książek 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 428 964,42 428 964,42 428 964,42 o.oo 428 964,42 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 372 565,00 372 565,00 372 565,00 o.oo 372 565,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 o.oo -3 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energii 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 369 265 ,00 369 265 ,00 369 265,00 o.oo 369 265,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 99 190,94 99 190,94 99 190,94 o.oo 99190,94 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 1 356,00 1 356,00 1 356,00 o.oo 1 356,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 100 546,94 100 546,94 100 546,94 o.oo 100 546,94 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 16 286 ,00 16 286,00 16 286,00 o.oo 16 286 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie 1121 ,00 1121 ,00 1121,00 0,00 1121,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 17 407,00 17 407 ,00 17 407 ,00 o.oo 17 407 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 122 777,00 122 777 ,00 122 777,00 o.oo 122 777,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 454,00 -3 454,00 -3 454,00 o.oo -3 454,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług poZostałych 
z.v, iększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 119 323,00 119 323,00 119 323,00 o.oo 119 323,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 25 695,00 25 695.00 25 695,00 o.oo 25 695,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Oplatyz tytuluzakupuuslug zmniejszenie -790,00 -790,00 -790,00 o.oo -790,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4360 telekomunikacyjnych o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ~iększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 24 905,00 24 905,00 24 905,00 o.oo 24 905,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 208,00 11 208 ,00 11 208,00 o.oo 11 208 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

441 0 Podróże s!utbawe ktajcme 
124,00 124,00 124,00 o.oo 124,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 !zwiększen ie 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 11 332,00 11 332,00 11 332,00 o.oo 11 332,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 684,00 8 684,00 8 684,00 o.oo 8 684 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 Różne opiaty i składki 
zwiększen ie 681 ,00 681 ,00 681,00 o.oo 681 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 365,00 9 365,00 9 365,00 o.oo 9 365,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Opiaty na rzecz budżetów jednostek mniejszenie -1 41,00 -141 ,00 -141,00 o.oo -141,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4520 samorządu terytorialnego o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo .zwiększen ie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 559,00 559,00 559,00 o.oo 559,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11186,00 11186,00 11186,00 o.oo 11186,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -386,00 -386,00 -386,00 o.oo -386,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4700 e.zlonkamikorpusu służby cywi lnej zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 o.oo 10 800,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 667 337,00 1 667 337,00 1440190,00 1 205 835,00 234 355,00 183 960,00 43187,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Oddziały przedszkolne w szkołach ~mniejszenie -7 049,00 -7 049,00 -7 049,00 -6 255 ,00 -794,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
80103 podstawowych zwiększenie 9 787,00 9 787,00 8 525,00 4 943,00 3 582,00 53,00 1 209,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 670 075,00 1670075,00 1 441 666,00 1 204 523,00 237 143,00 184 013,00 44 396,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 183 960,00 183 960,00 o.oo o.oo o.oo 183 960,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiotow.t z budż:etu dla publicznej 
~mni ejsze n ie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

2590 
jednostki systemu oświaty pro.vadzonej przez 
osobę PJ"aWl"l24 lnNj nit jednostka samorządu zwiększenie 53,00 53,00 o.oo o.oo o.oo 53,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo terytorialnego lub przez osobę fizye.zną 

po zmianach 184 013 ,00 184 013,00 o.oo o.oo o.oo 184 013,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 5 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Wydal ki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 43 187,00 43 187,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 43 187,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
3020 y,ynagrodzt ri 1 209,00 1 209,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 209,00 o.oo ruiększe nie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 44 396,00 44 396,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 44 396,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 935 296,00 935 296,00 935 296,00 935 296,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

401 o Wynagrodzenia osobowe pracowników 
4 943,00 4 943,00 4 943,00 0,00 o.oo zwiększenie 4 943,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo 

po zmianach 940 239 ,00 940 239,00 940 239,00 940 239,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 181 983,00 181 983,00 181 983,00 181 983,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 846,00 -4 846,00 -4 846,00 -4 846,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 
4110 Składki na ubeZpieczenia społeczne 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 177 137,00 177 137,00 177 137,00 177 137,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 27 216,00 27 216,00 27 216,00 27 216,00 0 ,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 409,00 -1 409,00 -1 409,00 -1 409,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 25 807,00 25 807,00 25 807,00 25 807,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 87 636,00 87 636,00 87 636,00 0,00 87 636,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 
4210 Zakupmateriałówiwypos,atenia 

2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 zwiększenie 2 600,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 90 236,00 90 236,00 90 236,00 o.oo 90 236,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 
przed zmianą 59 945 ,00 59 945,00 59 945,00 o.oo 59 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -700 ,00 -700 ,00 -700,00 o.oo -700,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4260 Zakup er.ergii 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 59 245,00 59 245,00 59 245,00 o.oo 59 245,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 2 740 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4270 Zakup uslug remontowych 

zwiększenie 918,00 918,00 918,00 o.oo 918,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 658,00 3 658,00 3 658,00 0,00 3 658 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 

przed zmianą 1 513,00 1 513,00 1 513,00 0,00 1 513,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4280 Zakup usłUg zdrowotnych 

zwiększenie 44,00 44 ,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 557,00 1 557,00 1 557,00 0,00 1 557,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 17 899,00 17 899,00 17 899,00 o.oo 17 899,00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -94,00 -94,00 -94,00 0,00 -94,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zilkupusługpozostalych 
0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo !Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 17 805,00 17 805,00 17 805,00 o.oo 17 805,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
Opłatyztytułuzakupuusług zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4360 telekomunikilicyjnych zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 6 179 165,00 6 179165,00 4 144 134,00 3 711 323,00 432 811 ,00 2 022 150,00 12 881 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -20 037,00 -20 037,00 -20 037 ,00 -8 808,00 -11 229,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

80104 Przedszkola 
26 832,00 26 832,00 22 402,00 12 395,00 10007,00 3 830,00 600,00 o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 185 960,00 6 185 960,00 4 146 499,00 3 714 910,00 431 589,00 2 025 980,00 13 481,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 792 000,00 1 792 ooo.oo o.oo 0 ,00 o.oo 1 792 000,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Dotacji! podmiotowa z ~etu dla zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
2540 nlepublicznej}ednostkisystemuoświaty Vłfiększenie 3 830,00 3 830,00 o.oo 0,00 o.oo 3 830,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 

po zmianach 1 795 830,00 1 795 830,00 o.oo o.oo o.oo 1 795 830,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Strona 6 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki fina nsowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z rea lizacją ich zadania b i eżące 

rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środ ków, o wkładów do 
budżetowych, skład ki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 j 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 12 881 ,00 12 881,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 12 881,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
3020 wynagrodZel'I zwiększenie 600,00 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 13481 ,00 13481,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 13 481 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 902 046,00 2 902 046,00 2 902 046,00 2 902 046 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 WynagrodZenla osobowe pracowników 
zwiększenie 12 395,00 12 395,00 12 395,00 12 395,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 914 441,00 2 914 441,00 2 914 441,00 2 914 441,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 519 977,00 519 977,00 519 977 ,00 51 9 977 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 513 277,00 513 277,00 513 277,00 513 277 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 59 456,00 59 456,00 59 456 ,00 59 456,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 530,00 -1 530,00 -1 530,00 -1 530,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 SkladkinaFuOOuszPracy 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 57 926,00 57 926,00 57 926,00 57 926 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmia ną 22 430,00 22 430,00 22 430,00 22 430,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -578,00 -578,00 -578,00 -578 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 WynagrodZenla bezosobowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 21 852,00 21 852,00 21 852,00 2 1 852,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 39 829,00 39 829,00 39 829,00 o.oo 39 829,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałówiv.yposatenia 
zw iększenie 9 961,00 9 961,00 9 961,00 o.oo 9 961,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 49 790,00 49 790,00 49 790,00 o.oo 49 790,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 894,00 7 894,00 7 894,00 o.oo 7 894,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -344 ,00 -344,00 -344,00 o.oo -344 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4240 Zakup irodków dydaktycznych i ks~ek 
~iększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 550,00 7 550,00 7 550,00 o.oo 7 550,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 133 680,00 133 680,00 133 680,00 o.oo 133 680,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -8 650 ,00 -8 650,00 -8 650,00 o.oo -8 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup eneJgii 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 125 030,00 125 030,00 125 030,00 o.oo 125 030,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 348,00 4 348,00 4 348,00 o.oo 4 348,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -685,00 -685,00 -685,00 o.oo -685,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększen ie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 663,00 3 663,00 3 663,00 o.oo 3 663 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 366,00 3 366,00 3 366,00 o.oo 3 366,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie 46,00 46,00 46,00 o.oo 46,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 41 2,00 3 412,00 3 412,00 o.oo 341 2,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 28 600,00 28 600,00 28 600,00 o.oo 28 600 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 o.oo -1 250,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
Zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 27 350,00 27 350,00 27 350,00 o.oo 27 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 174,00 1 174,00 1 174,00 o.oo 1 174,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 o.oo -50,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podró.Ze slu:::bowe krajowe 
~ększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 124,00 1124,00 1 124,00 o.oo 1 124,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 7 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytuh.J majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
składki od nich inwestycyjne budżetowych, 

naliczane statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji 
których mowa w spółek prawa 

zadań ; art . 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 3 648,00 3 648,00 3 648,00 0 ,00 3 648,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4430 R6Zneopłatyi skl:adki 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 3 398,00 3 398,00 3 398,00 0,00 3 398,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 224 41 1,00 224 411,00 214 233,00 191 612,00 22 621,00 0,00 10 178,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 500,00 200,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225111 ,00 22511 1,00 214 933 ,00 192 112,00 22 821 ,00 0 ,00 10 178,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmia ną 153 059,00 153 059,00 153 059,00 153 059,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
500,00 500,00 500,00 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 

po zmianach 153 559,00 153 559,00 153 559,00 153 559,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1100,00 1 100,00 1100,00 0,00 1100,00 o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4300 Zakupuslug pozostałych 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo !Z'ł<iększenie 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 o.oo 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 8 816 732,00 8 816 732,00 7 640 481 ,12 6 603 258,00 1037223,12 1 067 489,88 108 761,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -78 575,00 -78 575,00 -77 630,00 -76 630,00 -1 ooo.oo -945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 

80110 Gimnazja 
zwiększenie 15 975,00 15 975,00 15 975,00 o.oo 15 975,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 8 754 132,00 8 754132,00 7 578 826,12 6 526 628,00 1 052 198,12 1 066 544,88 108 761 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 054 520,00 1 054 520,00 o.oo o.oo 0,00 1 054 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z budtetu dla mniejszenie -945,00 -945,00 o.oo o.oo 0,00 -945,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
2540 niepublicznej jednostki systemu oświaty zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 053 575,00 1 053 575,00 o.oo 0,00 0,00 1 053 575,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 113 283 ,00 5 113 283,00 5 113 283 ,00 5 113 283,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -44 348 ,00 -44 348,00 -44 348,00 -44 348,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 
401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 - o.oo 0,00 zwiększenie 0,00 

po zmianach 5 068 935,00 5 068 935,00 5 068 935,00 5 068 935 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo 
przed zmianą 990 814,00 990 814,00 990 81 4,00 990 814,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -29 063,00 -29 063 ,00 -29 063,00 -29 063,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 
4110 Składki na ubeZpieczenia społeczne 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 961 751,00 961 751,00 961 751 ,00 961 751 ,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 115891,00 115 891,00 115891,00 115 891,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

~mniejszenie -3 219,00 -3 219,00 -3 219,00 -3 219,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
4120 Składki na Funrusz Pn.cy 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 ~ększenie o.oo 
po zmianach 11 2 672,00 11 2 672,00 112 672 ,00 112 672,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 177 128,15 177128,15 177128,15 0,00 177 128,1 5 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

I 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

421 0 Zakup matarla!ówiv.yposażenia 
!zwiększen ie 10 ooo.oo 10 000,00 10 000,00 0,00 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 
po zmianach 187 128,15 187 128,15 187128,15 o.oo 187 128, 15 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmia ną 132941,97 132 941,97 132941,97 o.oo 132 941,97 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup środków ctydaiktyeZnych i książek 

610,00 61 0,00 610,00 o.oo 610,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo 
po zmianach 133 551,97 133 551,97 133 551 ,97 0,00 133 551 ,97 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 287 069,00 287 069,00 287 069,00 0,00 287 069,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo 0,00 -1 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4260 l.aloJp energii 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 286 069,00 286 069,00 286 069,00 o.oo 286 069,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 8 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące INYdatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udz i ałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań ; art. 5 ust. 1 pkt art.S ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 29 491,00 29 491 ,00 29 491,00 o.oo 29 491 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

zmniejszenie o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 
4270 Zakupuslugremontcw.ycłl 

zwiększenie 2 156,00 2 156,00 2 156,00 o.oo 2156,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 647,00 31 647,00 31 647,00 0,00 31 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 558,00 9 558,00 9 558,00 0,00 9 558,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

zwiększenie 40,00 40,00 40 ,00 0,00 40,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 598,00 9 598,00 9 598,00 0,00 9 598,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 61 556,00 61 556,00 61 556,00 0 ,00 61 556,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usługpoZOSlałych 

zwiększenie 2 487,00 2 487,00 2 487,00 0,00 2 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 043,00 64 043,00 64 043 ,00 0,00 64 043 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 3 679,00 3 679,00 3 679,00 0,00 3 679,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4430 R6żneoplaty lsk!adki 

zwiększenie 122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 801 ,00 3 801 ,00 3 801,00 0 ,00 3 801 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 101,00 2101,00 2101,00 0,00 2 101 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
4700 czlonk.amikorpususłużbycy.vilnej zwiększenie 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 661 ,00 2 661,00 2 661,00 0,00 2 661 ,00 0,00 0,00 o .oo o.oo 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 2 257 744,00 2 257 744,00 2 246 744,00 2 070 316,00 176 428,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie -8 040,00 -8 040,00 -8 040,00 -6 540,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 
80120 Licea ogólnokształcące 

zwiększenie 6 540,00 6 540,00 6 540,00 o.oo 6 540,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo o .oo 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 2 256 244,00 2 256 244,00 2 245 244,00 2 063 776 ,00 181 468,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 594 012,00 1 594 012,00 1 594 012,00 1 594 012,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

zmniejszenie -2 540,00 -2 540,00 -2 540,00 -2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osoboWe p~lków 

0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 591 472,00 1 591 472,00 1 591 472,00 1 591 472 ,00 o.oo o.oo o.oo o .oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 300 851,00 300 851 ,00 300 851,00 300 851,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 ooo.oo -4 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o .oo 0,00 0 ,00 0,00 
41rn Składki na ubeZpleczeniaspoleczne 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .oo 0,00 0,00 0 ,00 zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 296 851,00 296 851,00 296 851,00 296 851,00 0,00 o.oo o.oo o .oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 667,00 20 667,00 20 667,00 0,00 20 667,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

~mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
4210 ' Zakup materiałów i wyposażenia 

5 000 ,00 5 000,00 0,00 5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 zwiększenie 5 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 667,00 25 667,00 25 667,00 o.oo 25 667 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

izmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 
4270 Zakupus!ugrernontov.ych 

izwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .oo 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 3 000,00 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 3 ooo.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 3 040,00 3 040,00 3 040,00 0,00 3 040,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 200 ,00 12 200,00 12 200,00 0 ,00 12 200,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 

zmniejszenie .1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakupus!ugpoiost;tlych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 10 700,00 10 700 ,00 10 700,00 0,00 10 700 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, skład ki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 111 279 ,00 111 279,00 85110,00 0 ,00 851 10,00 0,00 26 169,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1159,00 -1159,00 -1159,00 0,00 -1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

izwiększenie 6 159,00 6 159,00 6 159,00 0,00 6 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 279,00 116279,00 90 110,00 0,00 90 110,00 0 ,00 26 169,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 4150,00 4150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 

zwiększenie 534,00 534,00 534,00 0,00 534,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 4 684,00 4 684,00 4 684,00 0,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 895,00 4 895,00 4 895,00 0,00 4 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -159,00 -159 ,00 -159,00 0 ,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 736,00 4 736,00 4 736,00 0 ,00 4 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000 ,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 74 065,00 74 065,00 74 065,00 0,00 74 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników ni&bfdącyc:h !zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
4700 członkami korpusu służby cy.viłnej 1ZWiększenie 5 625,00 5 625,00 5 625,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 690,00 79 690,00 79 690,00 0,00 79 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 992 557,00 2 992 557,00 2 985 371,00 1 266 206,00 1719165,00 0,00 7 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie -8 528,00 -8 528,00 -8 528,00 -2 605,00 -5 923,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

19 374,00 19 374,00 19 224,00 5 955,00 13 269,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 izwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 003 403,00 3 003 403 ,00 2 996 067,00 1 269 556,00 1726511 ,00 0,00 7 336,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 186,00 7 186,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 7 186,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobow!: niezaliczone do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 wynagrodzeń zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 7 336,00 7 336,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 7 336,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 985 544,00 985 544,00 985 544,00 985 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 5 955,00 5 955,00 5 955,00 5 955,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 991 499,00 991 499,00 991 499,00 991 499,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 461,00 62461,00 62 461 ,00 62 461,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 Oodatkov-te W(llagrodzenie roczne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 461 ,00 60461 ,00 60 461,00 60 461 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 195 664,00 195 664,00 195 664,00 195 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

!zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

0,00 0 ,00 tzwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 164,00 195164,00 195 164,00 195 164,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 737,00 20 737 ,00 20 737,00 20 737 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

iz.mniejszenie -105,00 -105,00 -1 05,00 -105 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
4120 Skladkina Fundusz Pracy 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 632,00 20 632,00 20 632,00 20 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 81 566,00 81 566,00 81 566,00 0 ,00 81 566,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materialów I wyposatenia 

lzwiększenie 1 336,00 1 336,00 1 336,00 0 ,00 1 336,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 902,00 82 902,00 82 902,00 0 ,00 82 902,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 10 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań: art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 250 258,00 1 250 258,00 1 250 258,00 0 ,00 1 250 258 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
4220 Zakup środków ty-Nr.ości 

zwiększenie 11 000,00 11 ooo.oo 11 ooo.oo 0,00 11 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 261 258 ,00 1 261 258 ,00 1 261 258,00 0,00 1 261 258 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 211 950,00 211 950,00 211 950,00 0,00 211 950,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 o.oo -5 200,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 206 750,00 206 750,00 206 750,00 0 ,00 206 750,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 606,00 10 606,00 10 606,00 o.oo 10 606,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4270 Zakupusługremontoy,ych 
zwiększenie 683,00 683,00 683,00 o.oo 683,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 11 289 ,00 11 289 ,00 11 289,00 o.oo 11 289,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 776,00 2 776,00 2 776,00 0,00 2 776 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

;zv..iększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 816,00 2 816,00 2 816,00 o.oo 2 816,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 113 274,00 113 274,00 113 274 ,00 o.oo 113 274,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -723,00 -723,00 -723,00 o.oo -723,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
~iększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 112 551 ,00 112 551 ,00 112 551 ,00 0 ,00 112 551 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 210,00 210,00 210,00 o.oo 210,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 410,00 2 410,00 2 410,00 o.oo 2 410,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 551 129,00 551 129,00 344 179,00 327 825,00 16 354,00 203 700,00 3 250,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie -7 605 ,00 -7 605 ,00 -7 046,00 -7 046 ,00 0,00 0 ,00 -559,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

80149 dzieci w przedszkolach, oddziałach 
zwiększenie 5 715 ,00 5 715,00 1 370.00 1 350.00 20 ,00 4 345,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach 549 239,00 549 239,00 338 503,00 322 129,00 16 374,00 208 045,00 2 691,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 203 700 ,00 203 700,00 o.oo o.oo 0,00 203 700,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
2540 niepublicznej )ednostki systemu oświaty 4 345,00 0,00 o.oo 4 345,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 4 345,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 208 045,00 208 045,00 0,00 0,00 o.oo 208 045,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 250,00 3 250 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Wydatki osoboWe niezaliczone do zmniejszenie -559,00 -559,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo -559,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
3020 wynagrodzeń IZWiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 691,00 2 691 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2 691,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 235126,00 235 126,00 235 126,00 235 126,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
~mniejszenie -O 570,00 -6 570,00 -6 570,00 -6 570,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe prao:iwników 
!zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 228 556,00 228 556,00 228 556,00 228 556,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 45 635 ,00 45 635 ,00 45 635,00 45 635,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 -470 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 Składki llil ubezpieczeniaspolee.zne o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 1Zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 45 165,00 45 165,00 45 165,00 45 165,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 255,00 6 255,00 6 255,00 6 255 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 -6,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

41 20 Składkil"laFundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 6 249 ,00 6 249 ,00 6 249,00 6 249,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 

Strona 11z17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydat ki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych , składki od nich statutmvych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 25 376,00 25 376,00 25 376,00 25 376,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 

po zmianach 26 726,00 26 726,00 26 726,00 26 726,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 786,00 2 786,00 2 786,00 o.oo 2 786,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
!zi.o;iększenie 20,00 20 ,00 20,00 o.oo 20,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 806,00 2 806,00 2 806,00 o.oo 2 806,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 2 266 644,00 2 266 644,00 2 229 346,00 1 979 074 ,00 250 272,00 5 200,00 32 098,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie -104 670,00 -104 670,00 -103 300,00 -89 756 ,00 -13 544,00 o.oo -1 370,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

80150 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

zwiększenie 103 908,00 103 908,00 103 908,00 2 721 ,00 101187,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych po zmianach 2 265 882 ,00 2 265 882,00 2 229 954,00 1 892 039,00 337 915,00 5 200,00 30 728,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 32 098,00 32 098,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 32 098,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Wydatki O$Obowe niezalic.zooe do zmniejszenie -1 370,00 -1 370.00 o.oo o.oo o.oo 0,00 -1 370,DD o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 wynagrodZeń zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 30 728,00 30 728 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 30 728 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 516 044,00 1 516 044 ,00 1 516 044,00 1 516 044,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -68 176,00 -68 176,00 -68 176,00 -68 176,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 447 868,00 1 447 868,00 1 447 868,00 1 447 868,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 76 443 ,00 76 443,00 76 443,00 76 443 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie rC>CZne 
zwiększenie 2 721 ,00 2 721,00 2 721,00 2 721,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 79 164,00 79 164,00 79 164,00 79 164,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 325 990,00 325 990,00 325 990,00 325 990,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -20 330,00 -20 330,00 -20 330,00 -20 330,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubeZpieczenia społeczne 
o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 305 660,00 305 660,00 305 660,00 305 660,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 46 817,00 46 817,00 46 817,00 46817,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4120 Skladlóna Fundusz Pracy 
IZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 45 567,00 45 567,00 45 567,00 45 567,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 95 818,28 95 818,28 95 818,28 o.oo 95 818,28 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -13 350,00 -13 350,00 -13 350,00 o.oo -13 350,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4210 Zakup materialów i wyposażenia 

!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 82 468,28 82 468,28 82 468,28 o.oo 82 468,28 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 59 758,72 59 758,72 59 758,72 o.oo 59 758,72 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych I książek 
zwiększenie 100 750,00 100 750,00 100 750,00 0,00 100 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 160 508,72 160 508,72 160 508,72 o.oo 160 508,72 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 17 497,00 17 497,00 17 497,00 o.oo 17 497,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie -194,00 -194,00 -194,00 o.oo -194,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4260 Zakup energii o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 17 303,00 17 303,00 17 303,00 o.oo 17 303,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 01 0,00 3 010,00 3 010.00 o.oo 3 010,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

mniejsze nie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4270 Zakup usług remontowych 

74,00 74,00 74,00 o.oo zwiększenie 74,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 084,00 3 084,00 3 084,00 o.oo 3 084,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 12 z 17 



Dział Rozdział Nazwa 

2 3 4 

4300 I Zakup us1ug pozostał'fch 

441 O I Podróże służbowe krajowe 

80195 I Pozostała działalność 

4170 I Wynagrodzenia beZ0$0bowe 

852 I I Pomoc społeczna 

8S3 

85295 I Pozostała działalność 

Dotacja celowa z b1Jdże1u na finansowanie 
2817 I lub dofmansowanie zadań zleconych do 

re<1fizacj fundC!lcjom 

Dotacja celowa z budże1u na. finansowanie 
2819 I lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacj fundC!lcjom 

Dotacje celowe z budżetu na firoansowar\ie 
lubdofinansoYianie kosztów real iz<1cp 

6237 I inwestycji i zakupów Inwestycyjnych 
)ednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

Dotacje celowe z budżetu ra fiMnsowanie 
lub dofiroansowanie kosztów realiz:C1Cji 

6239 I inwestycji i zakupów Inwestycyjnych 
)ednostek nie zalicZanych do sektora 
finansów publicznych 

Pozostałe zadania w zakresie polityk.i 
społecznej 

85395 I Pozostała działa lność 

przed zmianą 

I.zmniejszenie 

I.zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększe nie 

po zmianach 

przed zmi aną 

zmniejszenie 

Jzwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
22 4S1 ,00 

o.oo 
182,00 

22 633,00 
S00,00 

o.oo 
181,00 
681,00 

662 736,00 
-1 993,00 

o.oo 
660 743,00 

4110,00 
-1 993,00 

o.oo 
2 117,00 

7 S08 364,70 
-2 ooo.oo 
2 ooo.oo 

7 S08 364,70 
228 380,SO 

-2 ooo.oo 
2 ooo.oo 

228 380,SO 
7 397,4S 

o.oo 
1 898,42 
9 29S,87 

39S,83 
o.oo 

101,S8 
497,41 

1 898,42 
-1 898,42 

o.oo 
o.oo 

101 ,S8 
-1 01 ,S8 

0,00 
o.oo 

100 212,SO 
-S 400,00 
s 400,00 

100 212,SO 
40 212,SO 
-5 400,00 

s 400,00 
40 212,SO 

Wydatki 
bieżące 

6 
22 4S1,00 

o.oo 
182,00 

22 633,00 
S00,00 

o.oo 
181 ,00 
681,00 

612 736,00 
-1 993,00 

o.oo 
610 743,00 

4110,00 
-1 993,00 

o.oo 
2117,00 

7 4SO 254,70 
o.oo 

2 ooo.oo 
7 4S2 254,70 

187 270,50 

o.oo 
2 ooo.oo 

189 270,SO 
7 397,4S 

o.oo 
1 898,42 
9 29S,87 

39S,83 
o.oo 

101 ,S8 
497,41 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

100212,SO 
-S 400,00 
s 400,00 

100212,SO 
40 212,SO 
-5400,00 

s 400,00 
40 212,SO 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
22 4S1,00 

o.oo 
182,00 

22 633,00 
S00,00 

o.oo 
181 ,00 
681 ,00 

S62 736,00 
-1 993,00 

o.oo 
S60 743,00 

4110,00 
-1 993,00 

o.oo 
2 117,00 

3 692 43S,OO 
o.oo 
o.oo 

3 692 43S,OO 
1 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 

1 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

0,00 
o.oo 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenia I I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

naliczane zadań; 

8 9 10 11 
o.oo 22 4S1 ,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 182,00 o.oo o.oo 
o.oo 22 633,00 o.oo o.oo 
o.oo S00,00 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 181 ,00 o.oo o.oo 
o.oo 681 ,00 o.oo o.oo 

4110,00 SS8 626,00 o.oo SO ooo.oo 
·1 993,00 o.oo o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
2117,00 SS8 626,00 o.oo SO OOO.OO 
4110,00 o.oo o.oo o.oo 

-1 993,00 o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 

2117,00 o.oo o.oo o.oo 
2 149 376,00 1 543 059,00 793 so1.20 I 2 819 s92,oo 

o.oo o.oo o.oo I o.oo 
o.oo o.oo o.oo I o.oo 

2 149 376,00 1 S43 OS9,00 793 so1.20 I 2 819 S92,oo 
0,00 1 ooo.oo so 400.00 I o.oo 
o.oo o.oo o.oo I o.oo 
o.oo o.oo o.oo I o.oo 
o.oo 1 ooo.oo SO 400,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo 60 ooo.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 60 ooo.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

144 720,50 

o.oo 
2 ooo.oo 

146 720,SO 
135 870,50 

o.oo 
2 ooo.oo 

137 870,SO 
7 397,4S 

o.oo 
1 898,42 
9 29S,87 

39S,83 
o.oo 

101 ,S8 
497,41 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

40 212,SO 
-S 400,00 
s 400,00 

40 212,SO 
40 212,SO 
-S 400,00 
s 400,00 

40 212,SO 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

obsługa długu 

14 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

SO 000,00 
o.oo 
o.oo 

SO ooo.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

S8 110,00 
-2 ooo.oo 

o.oo 
S6 110,00 
41110,00 
-2 ooo.oo 

o.oo 
39 110,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 
o.oo 
o.oo 

1 898,42 

-1 898,42 
o.oo 
o.oo 

101,S8 
-101 ,S8 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 
0,00 
o.oo 

SO 000,00 
o.oo 
o.oo 

SO 000,00 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

S8 110,00 
-2 ooo.oo 

o.oo 
S6 110,00 
41110,00 
-2 ooo.oo 

0,00 
39 110,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

1 898,42 
-1 898,42 

o.oo 
o.oo 

101 ,S8 
-101,S8 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art . 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

32 S00,00 
-2 ooo.oo 

o.oo 
30 S00,00 
32 S00,00 
-2 ooo.oo 

o.oo 
30 S00,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

1 898,42 

-1 898,42 
o.oo 
o.oo 

101,S8 
-101,S8 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

Strona 13 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z rea l izacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
ś rodków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
skład ki od nich inwestycyjne budżetowych, 

naliczane statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji 
których mowa w spółek prawa 

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5ust. 1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 22 045 ,00 22 045 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 22 045,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 27 445,00 27 445 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 27 445,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 400,00 5 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 400,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -5 400,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4177 Wynag1odzenia bezosobowe 
0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 358 402,00 358 402,00 99 403,00 38 211,00 61 192,00 51 730,00 207 269,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
fzmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
355,00 355,00 o.oo o.oo o.oo 355,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększen i e 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 358 757,00 358 757 ,00 99 403,00 38211,00 61 192,00 52 085 ,00 207 269 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 79 738 ,00 79 738 ,00 28 008,00 27 498,00 510,00 51 730,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
!zwiększenie 355,00 355,00 o.oo 0,00 o.oo 355,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 80 093,00 80 093 ,00 28 008 ,00 27 498,00 510,00 52 085,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmia ną 51 730,00 51 730 ,00 o.oo o.oo 0,00 51 730,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Dotacja podmiotowa Z budtilU dla zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

2540 niepublicznejjednostkisystemuośv.iaty 355,00 0,00 o.oo o.oo 355,00 o.oo 0,00 zwiększenie 355,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 52 085,00 52 085,00 o.oo o.oo o.oo 52 085,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 37 287 947 ,68 37 287 947,68 1 749 759 ,38 1 276 243,38 473 516,00 0,00 35 210 692,00 327 496 ,30 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 407 ,00 -1 407,00 -1 407,00 o.oo -1 407,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

855 Rodzina 
7 510,00 7 51 0,00 7 510,00 2 861,00 4 649,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwi ększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 37 294 050,68 37 294 050,68 1 755 862,38 1 279 104,38 476 758 ,00 o.oo 35 210 692,00 327 496,30 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 25 057 974,00 25 057 974 ,00 399 300,00 310 442,00 88 858,00 o.oo 24 658 674,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85501 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 25 058 974,00 25 058 974,00 400 300,00 310 442,00 89 858,00 o.oo 24 658 674,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Odsetki od dotacji oraz płatności : przed zmia ną 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
wykorzystanych niezgodnie z zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4560 
paeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. zwiększenie 1 000,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości po zmianach 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
przed zmianą 11 400 376,00 11 400 376,00 851 976,00 753 855,00 98121,00 o.oo 10 548 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia !zmniejszenie -1 000,00 -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
85502 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia !zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

społecznego 
po zmianach 11 399 376,00 11 399 376,00 850 976 ,00 753 855,00 97 121,00 o.oo 10 548 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
przed zmianą 18 ooo.oo 18 ooo.oo 18 ooo.oo o.oo 18 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

niezgodnie z przeznaczeniem lub zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
2910 wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

zwiększen ie o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 któr;ch mowa w art. 184 ustawy, pobranych o.oo o.oo o.oo 
nlenależnia lob w nadmiernej wysokości 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 ooo.oo o.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 623 172,68 623172,68 293 826,38 28 717,38 265 109,00 o.oo 1 850,00 327 496,30 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -407 ,00 -407,00 -407,00 o.oo -407 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 407,00 407,00 407,00 o.oo 407 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 623 172,68 623 172,68 293 826,38 28717,38 265 109,00 o.oo 1 850,00 327 496,30 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Oplatyztytułuzakupull5ług zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 o.oo -240,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4360 telekomunikacyjnych zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 60,00 60,00 60,00 o.oo 60,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 14 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczen ia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek. wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. S ust. 1 pk.t 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 

izmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 
4410 Podróże słutbowe kra}owe 

407,00 407,00 407,00 zwiększenie 407,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 4 057,00 4 057 ,00 4 057 ,00 0 ,00 4 057,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -167,00 -167 ,00 -167,00 0,00 -167,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 

4700 członkami korpusu służby cyMlnej zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 833,00 2 833,00 2 833,00 0,00 2 833,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 205 483,00 205 483,00 203 715,00 183 229,00 20 486,00 o.oo 1 768,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

6 103,00 zwiększenie 6 103,00 6 103,00 2 861,00 3 242,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 211 586,00 211 586,00 209 818,00 186 090,00 23 728 ,00 o.oo 1 768,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 150 753,00 150 753,00 150 753,00 150 753,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

401 0 Wynagrodzenia osoboWe praCO'Nników 
2 861,00 2 861 ,00 o.oo 0 ,00 zwiększenie 2 861,00 2 861 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 153 614,00 153 614,00 153 614,00 153 614 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 608,00 1 608,00 1 608,00 0,00 1 608,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 

421 0 Zakup materiałów i wyposatenia 
zwiększenie 172,00 172,00 172 ,00 0,00 172,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 780,00 1 780,00 1 780,00 o.oo 1 780,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 10 369,00 10 369,00 10 369,00 o.oo 10 369,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0 ,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 13 369,00 13 369,00 13 369,00 0 ,00 13 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 253,00 253,00 253,00 o.oo 253,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

O?tatyztytuluzakupuuslug zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4360 telekomunikacyjnych zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 323,00 323,00 323,00 0 ,00 323,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 13210110,84 8 990 759,38 8 904 507,38 1 979 751,00 6 924 756,38 0,00 59 072,00 27 180,00 o.oo 0,00 4 219 351 ,46 3 212 851,46 o.oo 1 006 500,00 

zmniejszenie -129 612,96 -15112,96 -11 990,00 -990,00 -11 ooo.oo 0,00 0 ,00 -3 122,96 o.oo o.oo -114 500,00 -114 500,00 0,00 o.oo 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

zwiększenie 21 768,89 21 766,89 18 718,23 0,00 18 718,23 0,00 990,00 2 060,66 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 

po zmianach 13 102 266 ,77 8 997415,31 8 911 235,61 1 978 761 ,00 6 932 474,61 0,00 60 062,00 26117,70 0,00 o.oo 4104 851,46 3 098 351,46 0,00 1 006 500,00 

przed zmianą 2 191 533,00 2 191 533,00 2 142 461 ,00 1663461 ,00 479 ooo.oo o.oo 49 072,00 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -990,00 -990,00 -990,00 -990,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 

zwiększenie 5 990,00 5 990,00 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo 990,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 2 196 533,00 2 196 533,00 2146471,00 1 662 471 ,00 484 ooo.oo o.oo 50 062,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 40 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
3020 wymgrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 :zwiększen ie 0,00 0,00 500,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 40 500,00 40 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 40 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 072,00 9 072,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 9 072,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

śwt.idczenia społeczne 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

3110 
zwiększenie 490,00 490,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 490,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 562,00 9 562,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 9 562,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 

przed zmianą 1 371 018,00 1 371 018,00 1 371 018 ,00 1 371 018,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
!zmniejszenie -990,00 -990,00 -990,00 -990,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
izwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 370 028,00 1 370 028,00 1 370 028,00 1 370 028 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 15 z 17 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkład ów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań ; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 419 ooo.oo 419 ooo.oo 419 ooo.oo 0 ,00 419 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 424 ooo.oo 424 000,00 424 ooo.oo o.oo 424 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 408 240 ,00 408 240,00 398 240,00 204 240,00 194 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo 0,00 -1 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
90013 Schroniska dla zwierząt 

zwiększenie 8 612 ,00 8 612 ,00 8 612,00 0 ,00 8 612,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 415 852,00 415 852,00 405 852,00 204 240,00 201 612,00 o.oo 10 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 65 ooo.oo 65 ooo.oo 65 ooo.oo 0,00 65 ooo.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4210 Zakup ma!eriaiów i wyposażenia 

zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0 ,00 1 ooo.oo 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 66 ooo.oo 66 000,00 66 000,00 0 ,00 66 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 125 ooo.oo 125 ooo.oo 125 ooo.oo 0,00 125 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 

zmniejszenie -1 ooo.oo -1 000,00 -1 000,00 o.oo -1 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4300 Zakup uslug pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 ooo.oo 124 ooo.oo 124 ooo.oo 0,00 124 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 
4440 socjalnych zwiększenie 7 612,00 7 612,00 7 6 12,00 0 ,00 7 612,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 7 612 ,00 7 612 ,00 7 612,00 0,00 7 612,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 582 202,06 1 286 ooo.oo 1 286 ooo.oo o.oo 1 286 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 296 202,06 296 202,06 0,00 0 ,00 

zmniejszenie -1 14 500,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo -114 500,00 -114 500,00 o.oo 0,00 
90015 Oświetlen ie ulic, placów i dróg 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 467 702,06 1 286 000,00 1 286 ooo.oo 0,00 1 286 ooo.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 181 702,06 181 702,06 0,00 0,00 

przed zmianą 296 202 ,06 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 296 202,06 296 202,06 0 ,00 0,00 

zmniejszenie -114 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 -114 500,00 -114 500,00 o.oo 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne }ednostek budżelov.ych 

zwiększe nie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 181 702,06 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 181 702,06 181 702,06 0 ,00 0,00 

przed zmianą 6 231 076,78 2 307 927 ,38 2 280 747,38 500,00 2 280 247,38 0,00 0,00 27 180,00 0,00 o.oo 3 923 149,40 2 916 649,40 o.oo 1 006 500,00 

zmniejszenie -13 122,96 -13 122,96 -10 000,00 o.oo -10 ooo.oo 0 ,00 0 ,00 -3 122,96 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 
90095 Pozostała działalność 

zwiększenie 7 166,89 7166,89 5 106,23 0,00 5 106,23 o.oo 0,00 2 060,66 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 

po zmianach 6 225 120,71 2 301 971,31 2 275 853,61 500,00 2 275 353,61 0,00 o.oo 26 117,70 0 ,00 0,00 3 923 149,40 2 916 649,40 o.oo 1 006 500,00 

przed zmianą 26 ooo.oo 26 ooo.oo 26 000 ,00 0,00 26 ooo.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 
~mniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 

4260 Zakup energii 
5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 5 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 zwiększenie 0,00 

po zmianach 31 ooo.oo 31 ooo.oo 31 000,00 o.oo 31 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 

przed zmianą 203 623 ,00 203 623 ,00 203 623,00 0,00 203 623,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 

zmniejszenie -10 ooo.oo -10 000,00 -10 000,00 o.oo -10000,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwię kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 

po zmianach 193 623,00 193 623 ,00 193 623,00 0,00 193 623 ,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 559 175,57 559 175,57 559 175,57 0,00 559 175,57 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
4300 Zakup usług poZostałych 

zwiększenie 106,23 106,23 106,23 o.oo 106,23 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 559 281,80 559 281,80 559 281 ,80 0 ,00 559 281 ,80 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 23 103,00 23103,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 23 103,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 122,96 -3122.96 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo -3 122,96 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 

4307 Zakup usług poZOS\ałych 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 19 980,04 19 980,04 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 19 980 ,04 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 16 z 17 



Z tego 

z1ego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Pła n 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związa ne dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udzia łem oraz wnies ienie 
jednostek wynagrodzen ia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składk i od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust . 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 077,00 4 077 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
4309 ZOllkup usług pozosl~h 

zwiększenie 2 060,66 2 060,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 137,66 6 137,66 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 6137,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 274 385,00 1 171 553,00 219 389,00 6 700,00 212 689 ,00 926 21 4,00 25 950 ,00 0,00 0,00 0,00 102 832,00 102 832,00 0,00 0,00 

zmniejszenie ·170,00 ·170,00 ·170,00 0,00 -170,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926 Kultura fizyczna 

zwiększe n ie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 274 585,00 1 171 753,00 219 589,00 6 700,00 212 889,00 926 214,00 25 950,00 0,00 0,00 0,00 102 832,00 102 832,00 0,00 0,00 

przed zmianą 564 671,00 554 339,00 219 389,00 6 700,00 212 689,00 309 000,00 25 950,00 0 ,00 0,00 0,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00 

zmniejszenie ·170,00 -1 70,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92605 Zad ania w zakresie kultury fizycznej 

zwiększen i e 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 564 871,00 554 539,00 219 589,00 6 700,00 212 889,00 309 000,00 25 950,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00 10 332,0Q 0,00 0,00 

przed zmianą 11 829,00 11 829,00 11 829,00 0 ,00 11 829,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4190 Nagrody konkursowe 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 029,00 12 029,00 12 029,00 0,00 12 029,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 67 285,00 67 285,00 67 285,00 0 ,00 67 285,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zm niejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4210 Zakup mai11riałćwlv.yposażenia 
zwiększenie 170,00 170,00 170,00 o.oo 170,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 67 455,00 67 455,00 67 455,00 o.oo 67 455 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 
przed zmianą 76 405,00 76 405,00 76 405,00 o.oo 76 405,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie ·170,00 -170,00 -170,00 o.oo ·170,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozost~h 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 76 235,00 76 235,00 76 235,00 o.oo 76 235,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 138113 335,86 122 651150,47 71 245193,49 45 456 526,64 25 788 666 ,85 1 o 180 905,68 39 577 151,00 539 609,30 0,00 1108 291 ,00 15 462 185,39 14 395 685,39 135 282 ,55 1 066 500,00 

zmniejszenie -447 858,41 -331 358,41 . 319 037,45 · 228 203 ,45 -90 834,00 -945,00 -2 853,00 -8 522,96 0,00 0,00 ·116 500,00 -116 500,00 ·2 ooo.oo 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 444 647,34 330 147,34 308 724,68 112 341,25 196 383,43 9 013,00 2 949,00 9 460,66 0,00 0,00 114 500,00 114 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 110 124,79 122 649 939,40 71 234 880,72 45 340 664,44 25 894 216,28 10188 973,68 39 577 247,00 540 547,00 0,00 1108 291,00 15 460 185,39 14 393 685,39 133 282,55 1 066 500,00 

Strona 17 z 17 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/450/2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 grudnia 2017 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
-

Urzędy naczelnych-organów władzy państwowej, kontroli i ochrony -

751 prawa oraz sądownictwa 18 220,00 0,00 18 220,00 
-

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa 9 166,00 o.oo 9 166,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774,00 - 0,45 773,55 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 o.oo 0,25 110,25 

4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 3 782,00 0,20 3 782,20 

I Razem: I - 38 546 504,521 o.ooj 38 546 504,521 

Ie 



Plan zadań inwestycyjnych 2017 r. 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXIX/450/2017 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 grudnia 2017 roku 

Dział Rozdział Paragraf 

600 

60016 

6050 

754 
' 

75495 

6060 

900 I 

90015 

6050 

Treść 
-

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rozbudowa dróg gminnych: ul. Biernackiego (nr107454E) i ul. 
Słowackiego (nr107493E) 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ,przeciwpoża'rowa -
Pozostała działalność 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup kamery do monitoringu miejskiego 

Zakup sprzętu służącego ochronie życia , zdrowia, mienia lub środowiska 
przed pożarem, klęską żywiołową lub innym miejscowym zagrożeniem dla 
jednostek OSP 

Gospodarka komunalna .i ochrona środowiska 
' 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa oświetlenia hybrydowego na osiedlu Milenijnym w Opocznie 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

6 977 907,16 110 000,00 7 087 907,16 

6 977 907,16 110 000,00 7 087 907,16 

6 977 907,16 11 o 000,00 7 087 907,16 

4 326 467,00 110 000,00 4 436 467,00 

26ą 602,72 0,00 268 602,72 

31 439,00 0,00 31 439,00 

31 439,00 0,00 31 439,00 

19 439,00 - 124,00 19 315,00 

12 000,00 124,00 12 124,00 

'· 968189,46 -114 500,00 853 689,46 
'' ' ' 

296202,06 - 114 500,00 181 702,06 

296 202,06 - 114 500,00 181 702,06 

170 000,00 -114 500,00 55 500,00 

-·-··-

Razem 11 501 536,89 - 4 500,00 11 497 036,89 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXIX/450/2017 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 grudnia 2017 roku 

PLAN DOTACJI NA ROK 2017 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

dotacja na 
lp dział rozdział treść zmiana wydatki bieżące 

1 Jednostki Samorządu Terytorialnego-dotacje celowe 4 500,00 16 500,00 

851 85154 Realizacja zadań z programu Przeciwdzialanie alkoholizmowi 12 500,00 
600 60014 Powiat Opoczyński - Budowa chodnika i zatok autobusowych przy drodze 4 500,00 

powiatowej w m. Bielowice 

853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnch 4 000,00 

2 Instytucje Kultury- dotacje podmiotowe 0,00 3 066 196,00 

921 92109 Miejski Dom Kultury 1 889 196,00 
92116 Miejska Biblioteka Publiczna 647 000,00 
92118 Muzeum Regionalne 530 000,00 

3 Zakłady budżetowe - dotacja przedmiotowa 0,00 617 214,00 

926 92695 Kryta pływalnia "Opoczyńska Fala" 617 214,00 

RAZEM 4 500,00 3 699 910,00 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

dotacja na 

lp dział rozdział treść wydatki bieżące 

Publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty 
- dotacje podmiotowe 8 068,00 5 070 936,48 

1 801 80101 Szkoły podstawowe 430,00 1 529 068,60 

2 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 ,00 184 013,00 
3 80104 Przedszkola 3 830,00 2 025 980,00 

4 80110 Gimnazja -945,00 1 066 544,88 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzałach przedszkolnych w szkołach 

5 80149 podstawowych i iinych formach wychowania przedszkolnego 4 345,00 208 045,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

6 80150 ogólnokształcących i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 5 200,00 

7 854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 355,00 52 085,00 

Pozostałe - dotacje celowe 0,00 1 418 127,20 

1 010 01009 Spółki wodne 8 000,00 

2 754 75412 Ochrona przeciwpożarowa w gminie Opoczno 10 000,00 

3 851 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 

4 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 238 620,00 
Prowadzenie Srodkowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 

5 852 85203 psychicznymi 743 107,20 

6 852 85295 Prowadzenie Magazynu Żywnosci 50 400,00 

7 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 56 ooo.oo 
8 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 309 000,00 

9 900 90095 Ochrona środkowiska - likwidacja niskiej emisji spalin 

Razem 8 068,00 6 489 063,68 

OGÓŁEM PLAN DOTACJI 12 568,00 10 188 973,6~ 

dotacja na 
wydatki 

inwestycjne 

184 500,00 

184 500,00 

0,00 

0,00 

184 500,00 

dotacja na 
wydatki 

inwestycjne 

350 000,00 

17 000,00 

333 000,00 

350 000,00 

534 500,00 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXIX/450/2017 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 grudnia 2017 roku 

Ian wvdatków "funduszu sołeck· k 2017 

dział rozdz. par treść 

1 2 3 4 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60016 Drogi publiczne gminne 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup usług remontowych 

4300 zakup usług pozostałych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
IBezp1eczenstwo publiczne 1 ochrona 

754 przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80101 Szkoły Podstawowe 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup uslug remontowych 
1.:iU;)l'V' '"~!'-" KOM..:~:.A.-!'.!." I Ul..Mr\UNA 

900 ŚRODOWISKA 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

90095 Pozostała działaność 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 
l\UL I UKA I u1.;t1RONA ·~· I VYł\ 

921 NARODOWEGO 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

zmiany 2017 plan wydatków 
+I- 2017 

5 

0,00 250 286,90 

0,00 250 286,90 

o.oo 1 o 700,00 

o.oo 104 549,73 

o.oo 25 ooo.oo 
o.oo 80 767,01 

29270,16 

0,00 10 916,72 

0,00 10 916,72 

10 916,72 

0,00 17 163,94 

0,00 17 163,94 

3 500 ,00 

13 663 ,94 

0,00 66 393,77 

0,00 40 202,06 

o.oo 40 202,06 

0,00 26 191,71 

o.oo 11 464,31 

o.oo 5 840,00 

o.oo 8 887,40 

0,00 161153,37 

0,00 161153,37 

o.oo 1 ooo.oo 

w tym: 

w tym: w tym: 
w tym: 

wydatki wydatki wydatki wydatki świadczenia na inwestycje 
bieżące jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 

budżetowych i składki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 
naliczane zadań 

statutowych 

6 7 8 9 10 11 12 

221 016,74 221 016,74 10 700,00 210 316,74 29 270,16 29 270,16 

221 016,74 221 016,74 10 700,00 210 316,74 29 270,16 29270,16 

10 700,00 10 700,00 10 700,00 

104 549 ,73 104 549,73 104 549,73 

25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo 
80 767,01 80 767,01 80 767,01 

o.oo o.oo 29270,16 29 270,16 

0,00 0,00 0,00 10 916,72 10 916,72 

0,00 0,00 0,00 10 916,72 10 916,72 

o.oo o.oo 10 916,72 10 916,72 

17163,94 17 163,94 17 163,94 0,00 0,00 

17163,94 17163,94 17 163,94 0,00 0,00 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 

13 663,94 13 663 ,94 13 663,94 

17 304,31 17 304,31 17 304,31 49 089,46 49 089,46 

0,00 0,00 40 202,06 40 202,06 

o.oo o.oo 40 202,06 40 202,06 

17 304,31 17 304,31 17 304,31 8 887,40 8 887,40 

11 464,31 11 464,31 11 464,31 

5 840,00 5 840,00 5 840,00 

o.oo o.oo 8 887,40 8 887,40 

68 979,35 68 979,35 1 000,00 67 979,35 92174,02 92 174,02 

68 979,35 68 979,35 1 000,00 67 979,35 92 174,02 92 174,02 

1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 



4210 zakup materiałów i wyposażenia o.oo 47 258,01 47 258,01 47 258,01 47 258,01 

4220 zakup środków żywnosci o.oo 11 294,34 11 294,34 11 294,34 11 294,34 

4300 zakup usług pozostałych o.oo 9 427,00 9 427,00 9 427,00 9 427,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o.oo 63 935,14 o.oo o.oo 63 935,14 63 935,14 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn . budżet. 0,00 28 238,88 o.oo 0,00 28 238,88 28 238,88 

926 KUL TURA FIZVCZNA I SPORT 0,00 53 104,16 20 272,16 20 272,16 20272,16 32 832,00 32 832,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 30 604,16 20272,16 20 272,16 20272,16 10 332,00 10 332,00 

4210 zakup materiałów i wyposażeni a 170,00 14447,16 14447,16 14447,16 14 447,16 

4300 zakup usług pozostałych -170,00 5 825,00 5 825 ,00 5 825,00 5 825,00 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. o.oo 10 332,00 0,00 0,00 10 332 ,00 10 332 ,00 

92695 Pozostała działalność 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 0,00 o.oo 14 000,00 14 ooo.oo 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 0,00 8 500 ,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500 ,00 

Ogółem 0,00 559 018,86 344 736,50 344 736,50 11 700,00 333 036,50 214 282,36 214 282,36 



Załącznik Nr Ga 
do Uchwały Nr XXXIX/450/2017 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 grudnia 2017 roku 

2017 rok pian wvaatKOW runauszu sotecK1ego w rozo1c1u na sotec1wa na _ 

Nazwa sołectwa dział rozdz. par treść 

1 2 3 

Ostrów 600 60016 Drogi publiczne gminne 

4270 zakup usług remontowych 

4300 zakup usług pozostałych 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materiałów i wyposatenia 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budtet. 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

4210 zakup materia/ów i wyposatenia 

4300 zakup usług pozostałych 

RAZEM 

zmiany 2017 
plan wydatków 

2017 

4 

10051,99 

0,00 

10 051,99 

8 900,00 

8 900,00 

0,00 

0,00 5 350,00 

170,00 2 948,00 

-170,00 2 402,00 

0,00 559 018,86 

w tym: 

w tym: w tym: 
w tym: 

wydatki wydatki wydatki świadczenia na wydatki inwestycje 
bieżące jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 

budżetowych i skladki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 
naliczane zadań 

statutowych 

5 6 7 8 9 10 11 

10 051 ,99 10 051,99 10 051 ,99 

0,00 0,00 

10 051,99 10 051,99 10 051,99 

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 

8 900,00 8 900,00 8 900,00 

0,00 0,00 

5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 

2 948,00 2 948,00 2 948,00 

2 402,00 2 402,00 2 402,00 

344 736,50 344 736,50 11 700,00 333 036,50 214 282,36 214 282,36 



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXIX/450/2017 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 grudnia 2017 roku 

Wydatki* na programy i projekty współfinansowane 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej ( art. 236 ust. 3 pkt 4 i ust.4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych) 

w tym: Planowane wydatki 

2017 r. 
Wydatki w z tego: 

Kategoria okresie 
interwencji Klasyfikacja realizacji Środ k i z budżetu krajowego** Środk i z budżetu UE 

Lp. Projekt funduszy (dzi ał , projektu środki z 
środk i z z tego źródła finansowania: z tego źródła finansowania: 

struktu- rozdział) (całkowita budżetu 
budżetu UE Wydatki 

ralnych wartość krajowego Razem Wydatki pożyczki na 
Projektu) razem pożyczki i Wydatki razem prefinansowa pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe ** 

nie z budżetu kredyty 
obligacje pozostałe 

państwa 

(6+7) (9+1 3) (10+11+1 2) (1 4+15+1 6+1 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Wydatki majątkowe razem X 8 512 542,57 2 587 889,86 5 924 652,71 156 922,53 40 606,50 40 606,50 116316,03 116 316,03 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa: VII - Infrastruktura dla usług społecznych 

Działanie : Vll.1 Technologie informacyjno-komunikacyjne 

nazwa projektu "Platforma Open Opoczno - samoobsługowy portal mieszkańca" 
1. 1 l<IU 

75023 1 203 558,92 371 831,22 831 727,70 12 032,52 3 717,37 3 717,37 8315,15 8315,15 

2016 12 890,40 3 982,40 8 908,00 

2017 12 032,52 3 717,37 8 315,15 12 032,52 3 717,37 3 717,37 8 315,15 8 315,15 

2018 1 178 636,00 364 131 ,45 814 504,55 0,00 0,00 0,00 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa: VI - Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu 

Działanie: Vl.3 - rewitalizacja i rozwój potencjału społeczno gospodarczego 

Rewitalizacja zabytkowego centrum Opoczna poprzez restaurację i modernizację Muzeum Regionalnego i Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz adaptację 
nazwa projektu zdegradowanego budynku przy placu Kościuszki 20 na cele społeczne i kulturalne 

921 
92195 7 146 283,65 2 207 794,96 4 938 488,69 114 390,01 35 340,01 35 340,01 79 050,00 79 050,00 

2014 7 380,00 2 280,00 5 100,00 

2017 114 390,01 35 340,01 79 050,00 114 390,01 35 340,01 35 340,01 79 050,00 79 050,00 

2018 0,00 

2019 3 282 228,26 1014021 ,74 2 268 206,52 

2020 3 742 285,38 1 156153,21 2 586132,17 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Priorytet: IX - Włączenie społeczne 

Działanie IX.2 Usługi na rzecz osób zagroźżonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

nazwa projektu "CUS-centrum usług społecznych dla mieszkańców powiatu opoczyńskiego" 



w tym: Planowane wydatki 

201 7 r. 
Wydatki w z tego: 

Kategoria okresie 
interwencji Klasyfikacja realizacji Środki z budżetu krajowego•• Środ ki z budżetu UE 

Lp. Projekt funduszy (dział , projektu środk i z 
środ ki z z tego żródła fi nansowania: z tego źródła finansowania: 

struktu- rozdział) (całkowita budżetu 
budżetu UE Wydatki 

ralnych wartość krajowego Razem Wydatki pożyczki na 
Projektu) razem pożyczki i Wydatki razem prefinansowa pożyczk i i 

kredyty 
obligacje pozostałe•• 

nie z budżetu kredyty 
obligacje pozostałe 

państwa 

(6+7) (9+13) (10+11 +12) (14+15+16+17) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

852 
85295 162 700,00 8 263,68 154 436,32 30 500,00 1 549, 12 1 549, 12 28 950,88 28 950,88 

2017 30 500,00 
1 549,12 28 950,88 30 500,00 1 549,12 1 549,12 28 950,88 28 950,88 

201 8 132 200,00 6 714,56 125 485,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

201 9 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

li Wydatki bieżące razem X 3 611 593,26 447 067,37 3 164 525,89 540 547,00 75 222,23 75 222,23 465 324,77 465 324,77 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa: VII - Infrastruktura dla usług społecznych 

Działan i e : Vll.1 Technologie informacyjno-komunikacyjne 

nazwa projektu "Platforma Open Opoczno - samoobsługowy portal mieszkańca" 
11.1 f:>U 

75023 107 541 ,08 33 224,08 74 317,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

2016 

2017 

2018 107 541 ,08 33 224,08 74 31 7,00 0,00 0 ,00 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Priorytet: IX - Włączenie społeczne 

nazwa projektu : Lepsze jutro 

11. 2 
Q'1"' 

85395 712 191,63 106 846,00 605 345,63 49 062,50 8 850,00 8 850,00 40 212,50 40 212,50 

2017 49 062,50 8 850,00 40 212,50 49 062 ,50 8 850,00 8 850,00 40 212,50 40 212,50 

2018 473 379,75 69 996,00 403 383,75 0,00 0,00 0,00 

2019 189 749,38 28 000,00 161 749,38 0,00 0,00 0,00 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Priorytet: IX - Włączenie społeczne 

Działanie IX.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

11.3 nazwa projektu: W rodzinie siła 

85504 545 212,40 93 156,00 452 056,40 327 496,30 53 232,00 53 232,00 274 264,30 274 264,30 

2016 50 862,45 13 308,00 37 554,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 327 496,30 53 232,00 274 264,30 327 496,30 53 232,00 53 232,00 274 264 ,30 274 264,30 

201 8 166 853,65 26 616,00 140 237,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

11.4 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Priorytet: IX - Włączen ie społeczne 



w tym: Planowane wydatki 

2017 r. 
Wydatki w z tego: 

Kategoria okresie 
interwencji Klasyfikacja realizacji Środki z budżetu krajowego•• 

Lp. Projekt funduszy (dział, projektu środki z 
środki z z tego źródła finansowania: 

struktu- rozdział) (całkowita budżetu 
budżetu UE Wydatki 

ralnych wartość krajowego Razem Wydatki 
Projektu) razem pożyczki i Wydatki razem 

kredyty 
obligacje pozostałe•• 

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Działanie IX.2 Usługi na rzecz osób zagroźżonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

nazwa projektu "CUS-centrum usług społecznych dla mieszkańców powiatu opoczyńskiego" 
tl!>;ł 

85295 2 220 530,45 207 703,63 2 012 826,82 137 870,50 

2017 137 870,50 7 002,57 130 867,93 137 870,50 

2018 1 103 534,82 108 256,01 995 278,81 

2019 979 125,13 92 445,05 886 680,08 o.oo 

Program: Fundusz Spójności 

Pomoc techniczna 

8.3 - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion" 
11.5 

nazwa projektu "Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Opoczno" 
;:JUU 

90095 26117,70 6 137,66 19 980,04 26117,70 

2017 26117,70 6 137,66 19 980,04 26 117,70 

OGOŁEM (1+11) X 12 124135,83 3 034 957,23 9 089 178,60 697 469,53 

*wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

7 002,57 7 002,57 130 867,93 

7 002,57 7 002,57 130 867,93 

0,00 0,00 

0,00 

6 137,66 6 137,66 19 980,04 

6 137,66 6 137,66 19 980,04 

115 828,73 115 828,73 581 640,80 

Środki z budżetu UE 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki na 
prefinansowa pożyczki i 
nie z budżetu kredyty 

obligacje pozostałe 

państwa 

14 15 16 17 

130 867,93 

130 867,93 

0,00 

19 980,04 

19 980,04 

581 640,80 

-


